
A
S

E
S

O
R

IA
_

T
I

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

In
és

 P
ér

ez
--

-

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 
A

L
C

A
N

Z
A

D
O

S
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
A

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 I

N
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

C
om

is
ió

n 
en

tr
an

te
 (

G
er

en
ta

 d
e 

S
ec

to
r 

 
In

ge
ni

er
o 

D
.0

3.
B

)
10

0 
%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 433_Anexo compromiso de gestión.pdf



A
R

Q
U

IT
E

C
T

U
R

A

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

P
et

er
A

co
st

a
A

D
 I

II
--

-

R
om

in
a

A
le

n
E

P
 I

II
--

-

V
iv

ie
n

Jo
hn

st
on

P
C

 V
II

I
--

-

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 
IN

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

90
 %

90
 %

90
 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 434_Anexo compromiso de gestión.pdf



JU
R

ID
IC

O
_

N
O

T
A

R
IA

L

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

A
ni

ba
l

A
rg

en
ta

A
D

 II
I

--
-

G
ia

ne
lla

C
le

ric
i

C
om

is
ió

n 
E

nt
ra

nt
e 

(A
 8

)
--

-

C
ec

ili
a

F
er

ná
nd

ez
P

C
 V

--
-

W
al

te
r

F
io

re
lli

P
C

 V
II

--
-

S
ilv

an
a

V
ila

P
C

 V
--

-

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 / 
IN

G
R

E
S

O
/ E

G
R

E
S

O

93
,7

5 
%

93
,7

5 
%

93
,7

5 
%

93
,7

5 
%

93
,7

5 
%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 435_Anexo compromiso de gestión.pdf



C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
N

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

D
an

ie
l

B
au

be
t

E
P

 I
V

--
-

G
ab

rie
la

B
ov

io
A

D
 I

I
62

 d
ía

s

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 

IN
G

R
E

S
O

/ E
G

R
E

S
O

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 436_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
IS

T
E

M
A

S
_

D
E

_I
N

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

Jo
rg

e
In

za
ur

ra
ld

e
E

P
 I

V
--

-

E
du

ar
do

N
og

ue
ira

T
P

 V
I

--
-

S
ilv

an
a

P
id

re
P

C
 V

II
I

--
-

V
er

ón
ic

a
P

in
to

s
E

P
 I

V
--

-

S
eb

as
tiá

n
R

od
rí

gu
ez

E
P

 I
V

--
-

T
am

ar
a

T
ec

he
ra

T
P

 V
I

--
-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 437_Anexo compromiso de gestión.pdf



IN
F

R
A

E
S

T
R

U
C

T
U

R
A

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

G
on

za
lo

A
ra

új
o

P
C

 I
X

--
-

M
ar

co
s

D
ía

z
E

P
 V

II
--

-

F
la

vi
o

G
ar

cí
a 

D
a 

R
os

a
E

P
 V

II
--

-

A
nd

ré
s

N
ui

n
E

P
 V

--
-

C
ar

lo
s

R
am

ír
ez

E
P

 V
--

-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 438_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
O

P
O

R
T

E

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

R
ob

er
to

A
gu

irr
eg

ar
ay

E
P

 I
V

--
-

T
er

es
a

B
ar

at
tin

i
A

D
 I

II
--

-

C
ec

ili
a

C
ap

el
án

E
P

 I
V

--
-

S
eb

as
tiá

n
Iv

an
ch

en
ko

A
D

 I
II

--
-

G
er

m
án

M
ar

tí
ne

z
E

P
 V

II
--

-

F
er

na
nd

o
P

ep
e

A
D

 I
I

--
-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 439_Anexo compromiso de gestión.pdf



C
O

O
P

E
R

A
C

IO
N

_
IN

T
E

R
N

A
C

IO
N

A
L

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 IN

G
R

E
S

O
/L

IC
E

N
C

IA

S
ilv

ia
M

ac
ie

l
A

D
 II

--
-

V
al

en
tin

a
V

ila
r

P
C

 V
--

-

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 440_Anexo compromiso de gestión.pdf



U
N

ID
A

D
_

V
ÍC

T
IM

A
S

_Y
_

T
E

S
T

IG
O

S

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

C
ec

ili
a

C
ap

oz
zo

li
C

om
is

ió
n 

en
tr

an
te

--
-

M
ag

da
le

na
P

al
ad

in
o

C
om

is
ió

n 
en

tr
an

te
--

-

C
la

ud
ia

C
ap

el
li

P
C

 V
3 

dí
as

V
er

ón
ic

a
A

lz
ag

a
P

C
 V

--
-

P
ao

la
B

ar
ca

P
C

 V
--

-

Lo
ur

de
s

D
e 

Le
ón

P
C

 V
--

-

La
ur

a
D

e 
lo

s 
S

an
to

s
P

C
 V

--
-

M
ar

ía
D

ìa
z

P
C

 V
--

-

D
an

ie
la

G
óm

ez
P

C
 V

--
-

S
of

ía
G

ue
rr

a
P

C
 V

--
-

M
a.

In
és

Ló
pe

z
P

C
 V

--
-

Iv
án

M
al

do
na

do
P

C
 V

--
-

Ja
vi

er
M

ar
tí

ne
z

P
C

 V
--

-

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 
IN

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 441_Anexo compromiso de gestión.pdf



U
N

ID
A

D
_

V
ÍC

T
IM

A
S

_Y
_

T
E

S
T

IG
O

S

La
ur

a
M

er
ín

go
lo

P
C

 V
--

-

P
at

ric
ia

N
av

ar
ro

P
C

 V
--

-

F
er

na
nd

a
N

in
P

C
 V

--
-

V
er

ón
ic

a
P

ig
ur

in
a

P
C

 V
--

-

N
at

al
ia

R
is

o
P

C
 V

--
-

M
ar

ci
a

R
ob

ai
na

P
C

 V
--

-

N
és

to
r

R
od

rí
gu

ez
P

C
 V

--
-

Á
lv

ar
o

R
ov

er
e

P
C

 V
--

-

A
le

ja
nd

ro
S

an
tá

ga
ta

P
C

 V
--

-

A
le

ja
nd

ra
S

an
to

s
P

C
 V

--
-

M
ar

ía
S

au
lle

P
C

 V
--

-

A
na

lía
S

ca
rp

a
P

C
 V

--
-

Lu
cí

a
S

ha
w

P
C

 V
17

 d
ía

s

S
an

dr
a

T
or

en
a

P
C

 V
--

-

A
lin

e
T

riv
el

P
C

 V
--

-

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 442_Anexo compromiso de gestión.pdf



U
N

ID
A

D
_

V
ÍC

T
IM

A
S

_Y
_

T
E

S
T

IG
O

S

V
ic

to
ria

U
rio

st
e

P
C

 V
--

-

A
na

Á
lv

ar
ez

A
D

 I
II

--
-

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 443_Anexo compromiso de gestión.pdf



IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
S

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

A
n

íb
a

l
C

as
al

e
s

O
P

 IV
--

-

Jo
rg

e
Le

m
b

o
O

P
 IV

--
-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

91
,6

7 
%

98
,3

3 
%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 444_Anexo compromiso de gestión.pdf



G
E

S
T

IO
N

_D
O

C
U

M
E

N
T

A
L

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

S
us

an
a

A
co

st
a

A
D

 II
I

--
-

E
st

eb
an

F
ra

cc
hi

a
A

D
 II

I
--

-

B
ru

no
G

er
m

án
O

P
 I

--
-

V
irg

in
ia

G
jio

rji
A

D
 II

--
-

V
an

es
sa

Ir
ra

za
ba

l
O

P
 I

--
-

M
ac

ar
en

a
M

el
ga

re
jo

A
D

 II
I

--
-

K
ar

en
P

ér
ez

O
P

 I
--

-

N
at

al
ia

S
uá

re
z

A
D

 II
I

--
-

A
le

ja
nd

ra
V

ill
ar

P
C

 V
II

--
-

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 / 
IN

G
R

E
S

O
/ E

G
R

E
S

O

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 445_Anexo compromiso de gestión.pdf



T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

V
al

en
tín

A
lv

ar
ez

O
P

 II
11

 d
ía

s

Lu
is

B
as

si
O

P
 II

91
 d

ía
s

G
as

tó
n

C
as

tr
o

O
P

 II
--

-

N
el

so
n

C
ur

ti
O

P
 II

--
-

G
ui

lle
rm

o
Le

ite
s

O
P

 II
--

-

R
ic

ha
rd

Ló
pe

z
O

P
 II

--
-

M
au

ro
P

er
do

m
o

C
om

is
ió

n 
en

tr
an

te
--

-

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

S
 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
A

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 446_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

C
R

E
T

A
R

ÍA
_S

E
C

_G
R

A
L

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

A
lic

ia
O

lg
ui

n
A

D
 I

V
--

-

Y
aq

ue
lín

R
od

rí
gu

ez
A

D
 I

I
--

-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 

IN
G

R
E

S
O

/ E
G

R
E

S
O

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 447_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

C
R

E
T

A
R

ÍA
_D

IR
E

C
C

IO
N

_G
E

N
E

R
A

L

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

Lo
re

na
A

rr
io

la
A

D
 I

I
--

-

D
an

ie
la

C
ol

l
P

C
 V

--
-

A
nd

re
a

P
ic

ca
rd

o
P

C
 V

--
-

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 
IN

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

10
0 

%

98
,3

3 
%

98
,3

3 
%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 448_Anexo compromiso de gestión.pdf



G
H

_-
_

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
_D

E
_P

E
R

S
O

N
A

L

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

C
ar

ol
in

a
A

ba
lo

s
A

D
 II

I
--

-

F
lo

re
nc

ia
B

er
ro

nd
o

A
D

 II
--

-

A
lm

a
C

ha
nq

ue
t

A
D

 IV
8 

dí
as

D
an

ie
la

F
io

ro
ni

P
C

 IX
--

-

Jo
an

a
G

ut
ie

rr
ez

A
D

 II
I

--
-

V
al

er
ia

M
ar

tín
ez

A
D

 II
1 

dí
a

C
hr

is
tia

n
M

or
ei

ra
A

D
 II

--
-

B
ea

tr
iz

P
ap

a
T

P
 V

I
6 

dí
as

V
er

ón
ic

a
P

iri
z

A
D

 II
--

-

M
ira

nd
a

P
os

se
O

P
 I

72
 d

ía
s 

- 
R

en
un

ci
a 

a 
pa

rt
ir 

de
l 1

2/
11

/2
0

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 T
O

T
A

L
 

D
E

 M
E

T
A

S
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 
IN

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

87
,5

0
 %

87
,5

0
 %

87
,5

0
 %

87
,5

0
 %

87
,5

0
 %

87
,5

0
 %

87
,5

0
 %

87
,5

0
 %

87
,5

0
 %

87
,5

0
 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 449_Anexo compromiso de gestión.pdf



G
H

_-
_

C
LI

M
A

_
LA

B
O

R
A

L

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

C
la

ud
ia

A
ra

új
o

P
C

 V
--

-

S
an

dr
a

M
az

ur
ki

ew
ic

z
A

D
 II

--
-

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 T
O

T
A

L
 

D
E

 M
E

T
A

S
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 
IN

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 450_Anexo compromiso de gestión.pdf



G
H

_-
_

LI
Q

U
ID

A
C

IÓ
N

_D
E

_H
A

B
E

R
E

S

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

Jo
sé

 M
ar

ía
B

as
sa

lo
T

P
 IV

--
-

T
am

ar
a

E
ch

ag
üe

A
D

 II
--

-

S
ilv

ia
   

G
ua

lc
o

A
D

 IV
--

-

M
ar

ía
 d

el
 L

uj
an

R
ol

la
nd

o
A

D
 IV

--
-

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 T
O

T
A

L
 

D
E

 M
E

T
A

S
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 
IN

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

95
 %

95
 %

95
 %

95
 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 451_Anexo compromiso de gestión.pdf



G
H

_-
_

C
U

E
N

T
A

S
_P

E
R

S
O

N
A

LE
S

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

D
ie

go
M

on
zó

n
A

D
 II

I
--

-

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 T
O

T
A

L
 

D
E

 M
E

T
A

S
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 
IN

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 452_Anexo compromiso de gestión.pdf



C
E

N
T

R
O

_D
E

_F
O

R
M

A
C

IO
N

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

M
ar

ía
P

ae
z

A
D

 I
I

6 
dí

as

M
ar

th
a

R
od

rí
gu

ez
A

D
 I

I
72

 d
ía

s

F
ab

ia
na

T
ec

he
ra

A
D

 I
I

--
-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 I

N
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 453_Anexo compromiso de gestión.pdf



F
IN

A
N

C
IE

R
O

_
C

O
N

T
A

B
L

E

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

B
ru

no
A

rr
oy

o
A

D
 II

--
-

V
al

er
ia

C
or

e
A

D
 II

--
-

C
am

ila
G

ib
er

t
A

D
 II

--
-

G
us

ta
vo

M
ar

re
ro

A
D

 II
I

--
-

M
ar

itz
a

P
er

ei
ra

P
C

 IX
--

-

A
nd

re
a

P
og

gi
o

A
D

 II
72

 d
ía

s

M
ar

ía
R

od
rí

gu
ez

A
D

 V
I

--
-

N
ic

ol
ás

R
ui

z
A

D
 II

--
-

M
ar

ía
S

ex
en

ia
n

A
D

 II
--

-

N
at

al
ia

S
ilv

eI
ra

A
D

 II
I

--
-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 I

N
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 454_Anexo compromiso de gestión.pdf



P
L

A
N

IF
IC

A
C

IÓ
N

_Y
_

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

R
os

a
M

as
tr

ol
on

ar
do

P
C

 IX
--

-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 
L

IC
E

N
C

IA
 /

 I
N

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 455_Anexo compromiso de gestión.pdf



A
D

Q
U

IS
IC

IO
N

E
S

_Y
_

P
R

O
V

E
E

D
U

R
ÍA

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

N
at

al
ie

A
rn

au
d

T
P

 IV

S
te

fa
ni

B
ar

ce
na

A
D

 II

F
er

na
nd

o
B

la
nc

o
A

D
 II

I

Lo
ur

de
s

C
ab

an
a

A
D

 II

A
nn

a
C

en
tr

on
e

A
D

 II
I

A
gu

st
in

a
C

es
ta

u
A

D
 II

I

H
éc

to
r

M
un

iz
O

P
 II

E
st

el
a

P
ér

ez
P

C
 V

Lu
is

P
er

sí
nc

ul
a

P
C

 V
II

R
ita

T
ch

ad
ki

dj
ia

n
A

D
 IV

0
%

91
 d

ía
s

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 

IN
G

R
E

S
O

/ E
G

R
E

S
O

1
0
0
 %

1
0
0
 %

1
0
0
 %

1
0
0
 %

1
0
0
 %

1
0
0
 %

1
0
0
 %

1
0
0
 %

1
0
0
 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 456_Anexo compromiso de gestión.pdf



P
R

O
C

E
S

O
S

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O
C

U
M

P
L

IM
IE

N
T

O
 M

E
T

A
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

A

M
a

rí
a

V
e

ra
T

P
 IV

--
-

R
os

ar
io

Z
a

m
br

a
P

C
 IX

0%
91

 d
ía

s

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 I

N
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

91
,6

7
 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 457_Anexo compromiso de gestión.pdf



F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

_
S

P
A

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 E
S

P
E

C
ÍF

IC
A

A
n

a
C

or
ne

lli
P

C
 V

--
-

Ju
lia

C
oi

tiñ
o

P
C

 V
--

-

C
ar

ol
in

a
P

a
zo

s
A

D
 II

--
-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 
L

IC
E

N
C

IA
 /

 I
N

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 458_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
P

A
_P

P
_

T
IC

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 E
S

P
E

C
ÍF

IC
A

B
er

na
rd

o
N

ils
on

P
C

 V
--

-

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 
L

IC
E

N
C

IA
 /

 I
N

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 459_Anexo compromiso de gestión.pdf



D
P

A

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 G
R

A
D

O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 E
S

P
E

C
ÍF

IC
A

G
io

rg
in

a
D

e
 A

vi
la

P
C

 V
--

-

C
a

rlo
s

D
o

m
in

g
u

e
z

P
C

 V
--

-

G
o

n
za

lo
G

a
rc

ía
P

C
 V

--
-

H
é

ct
o

r
G

o
n

za
le

z
P

C
 V

--
-

V
e

ró
n

ic
a

M
a

rt
ín

e
z

P
C

 V
--

-

A
d

ria
n

a
M

a
st

ro
ia

n
n

i
P

C
 V

--
-

M
a

. A
le

ja
n

d
ra

R
o

b
a

in
a

P
C

 V
--

-

C
a

rlo
s

S
ilv

a
A

D
 I

I
--

-

M
a

rc
ia

D
u

a
rt

e
A

D
 I

I
--

-

L
e

a
n

d
ro

P
e

re
ira

A
D

 I
I

--
-

C
a

rlo
s

A
ls

a
m

e
n

d
i

A
D

 I
I

S
u

m
a

rio
 c

o
n

 s
e

p
a

ra
ci

ó
n

 d
e

 c
a

rg
o

 d
e

sd
e

 ju
n

io

A
B

A
T

IM
IE

N
T

O
 P

O
R

 L
IC

E
N

C
IA

 /
 I

N
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 460_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

_C
E

R
R

IT
O

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

R
O

M
IN

A
A

R
C

A
R

I
A

D
 I

I
--

-

P
ab

lo
B

ar
di

no
P

C
 V

--
-

M
A

IT
E

B
A

R
R

A
G

Á
N

A
D

 I
II

--
-

T
A

B
A

R
E

B
E

R
M

U
D

E
Z

A
D

 I
II

--
-

M
A

R
IA

B
O

S
O

LA
S

C
O

A
D

 I
V

--
-

E
D

G
A

R
D

C
A

LC
A

G
N

O
A

D
 I

II
--

-

A
N

G
E

L
C

A
M

P
O

S
A

D
 I

II
87

 d
ía

s

C
IN

T
IA

C
A

M
P

O
S

A
D

 I
I

--
-

LI
Z

E
T

C
A

N
C

H
E

LO
A

D
 I

V
4 

dí
as

A
N

D
R

É
S

C
A

P
E

C
E

O
P

 I
I

--
-

Y
IS

E
LA

C
A

R
A

B
A

JA
L

A
D

 I
I

--
-

Lu
cì

a
C

as
tr

o
P

C
 V

--
-

V
iv

ia
na

C
he

va
lie

r
P

C
 V

--
-

M
IR

N
A

C
O

LO
M

B
O

A
D

 I
II

--
-

T
A

T
IA

N
A

C
R

O
Z

A
A

D
 I

I
--

-

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 I
N

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 461_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

_C
E

R
R

IT
O

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 I
N

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

A
D

E
LA

da
 S

IL
V

A
A

D
 I

I
89

 d
ía

s

A
N

T
O

N
E

LL
A

D
A

N
D

R
A

Y
A

A
D

 I
I

--
-

S
A

N
T

IA
G

O
D

A
V

IL
A

A
D

 I
I

--
-

M
A

R
IA

D
E

 A
R

M
A

S
A

D
 I

I
--

-

M
IC

A
E

LA
D

E
 F

IN
O

A
D

 I
I

--
-

V
A

LE
R

IA
D

E
 S

O
U

Z
A

 L
E

A
L

A
D

 I
I

--
-

A
LI

C
IA

D
E

F
A

Z
IO

A
D

 I
V

--
-

F
E

R
N

A
N

D
O

E
S

P
IN

O
A

D
 I

I
--

-

E
S

T
E

F
A

N
IA

F
LO

R
E

N
T

IN
A

D
 I

I
--

-

M
IC

A
E

LA
F

R
A

G
A

A
D

 I
I

--
-

V
E

R
Ó

N
IC

A
G

A
R

C
IA

A
D

 I
I

--
-

JO
S

É
 A

N
T

O
N

IO
G

A
R

C
ÍA

co
m

is
ió

n 
en

tr
an

te
--

-

A
na

 L
ía

G
ar

cí
a 

D
a 

R
os

a
P

C
 V

--
-

M
ar

ia
na

G
on

zá
le

z
P

C
 V

--
-

N
O

E
LI

A
G

U
A

R
N

E
R

IO
A

D
 I

I
--

-

F
LO

R
 d

e 
LI

Z
LA

R
R

O
N

D
A

A
D

 I
II

S
um

ar
io

 c
on

 s
ep

ar
ac

ió
n 

de
 c

ar
go

 d
es

de
 e

l 3
0/

11

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

98
,3

3 
%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 462_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

_C
E

R
R

IT
O

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 I
N

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

M
ar

ie
lla

Le
le

s
P

C
 V

--
-

F
E

D
E

R
IC

O
LO

P
E

Z
A

D
 I

I
--

-

A
N

A
LU

Z
A

R
D

O
A

D
 I

I
37

 d
ía

s

M
A

R
ÍA

M
A

G
LI

A
N

O
A

D
 I

I
--

-

N
A

N
C

Y
M

A
R

IS
C

O
T

T
I

A
D

 V
I

--
-

D
A

N
IE

L
M

A
R

T
IN

E
Z

A
D

 I
I

S
um

ar
io

 c
on

 s
ep

ar
ac

ió
n 

de
 c

ar
go

 d
es

de
 ju

ni
o

N
A

T
A

LI
A

M
É

N
D

E
Z

A
D

 I
I

--
-

C
LA

U
D

IA
M

O
N

T
E

R
O

A
D

 I
I

--
-

A
LB

A
M

O
R

E
N

O
A

D
 V

I
32

 d
ía

s

LA
U

R
A

M
O

Y
A

N
O

A
D

 I
I

--
-

F
E

R
N

A
N

D
O

N
IC

R
O

S
I

A
D

 I
I

--
-

K
at

ia
N

ie
ve

s
P

C
 V

--
-

K
A

T
IA

O
LI

V
A

A
D

 I
I

--
-

F
ed

er
ic

o
O

yh
an

ar
te

P
C

 V
--

-

A
LE

JA
N

D
R

O
P

A
R

D
O

A
D

 I
I

--
-

JU
LI

A
P

E
R

E
Z

A
D

 I
I

--
-

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 463_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

_C
E

R
R

IT
O

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 I
N

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

M
A

R
IA

N
A

P
E

R
E

Z
A

D
 I

I
--

-

JE
S

S
IC

A
P

IZ
Z

A
R

E
LL

O
A

D
 I

I
--

-

M
A

R
IA

P
R

A
N

D
I

A
D

 I
I

--
-

A
G

U
S

T
IN

A
R

A
M

IR
E

Z
A

D
 I

I
--

-

T
an

ia
R

ey
P

C
 V

--
-

C
E

C
IL

IA
R

E
Y

E
S

A
D

 I
I

--
-

M
A

R
IA

 d
e 

LO
U

R
D

E
S

R
IB

E
IR

O
A

D
 I

I
3 

dí
as

A
N

D
R

É
S

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

A
D

 I
I

--
-

M
A

R
C

E
LO

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

A
D

 I
I

90
 d

ía
s

O
R

N
E

LL
A

R
O

M
A

N
O

A
D

 I
I

R
en

un
ci

a 
a 

pa
rt

ir 
de

 d
el

 6
/1

0 
– 

R
es

. 
11

5/
20

 S
G

.

S
IM

O
N

A
S

Á
N

C
H

E
Z

A
D

 I
I

--
-

S
IL

V
IN

A
S

C
H

A
LL

E
R

A
D

 I
I

--
-

M
A

R
IA

S
C

H
E

T
T

IN
I

A
D

 I
I

--
-

A
D

R
IA

N
A

S
C

IA
LO

IA
A

D
 I

V
--

-

S
H

A
Q

U
E

S
E

H
E

R
LI

A
N

A
D

 I
II

--
-

C
LA

U
D

IA
S

IL
V

A
A

D
 I

I
--

-

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 464_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

_C
E

R
R

IT
O

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 /

 I
N

G
R

E
S

O
/ 

E
G

R
E

S
O

A
LI

C
IA

V
A

Z
Q

U
E

Z
A

D
 I

V
--

-

G
E

R
M

A
N

V
E

C
IN

A
A

D
 I

I
--

-

LO
R

E
N

A
Y

A
S

IN
S

K
Y

A
D

 I
I

--
-

C
A

M
IL

A
M

A
R

Q
U

IS
Á

O
P

 I
--

-

C
A

S
A

LE
S

F
E

R
N

A
N

D
O

O
P

 I
I

--
-

A
N

D
R

E
A

T
R

O
C

H
E

A
D

 I
I

--
-

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 465_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

_
U

R
U

G
U

A
Y

F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
S

 A
L

C
A

N
Z

A
D

O
S

A
T

IL
IO

A
LO

N
S

O
A

D
 II

85
 d

ía
s

F
LO

R
E

N
C

IA
A

N
G

IO
LI

N
I

A
D

 II
--

-

M
A

R
IA

N
E

LA
C

A
M

A
C

H
O

A
D

 II
I

--
-

C
LA

R
A

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
A

D
 II

--
-

JO
R

G
E

G
A

LL
O

A
D

 II
I

--
-

C
R

IS
T

IN
A

M
A

N
G

IN
I

A
D

 IV
--

-

JO
S

E
O

R
T

IZ
A

D
 IV

77
 d

ía
s

R
O

S
S

A
N

A
P

IG
N

A
N

E
LL

I
A

D
 II

I
--

-

LU
IS

Q
U

E
IR

O
LO

A
D

 II
I

S
um

ar
io

 d
es

de
 e

l 2
0 

de
 n

ov
ie

m
br

e-
 1

7 
dí

as

D
A

N
IE

LA
A

LO
N

S
O

O
P

 I
--

-

M
A

N
U

E
L

C
O

LZ
A

D
A

O
P

 I
--

-

M
ar

ie
la

G
ar

cí
a

A
D

   
--

-

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 / 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

10
0 

%

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 466_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

S
_I

N
T

E
R

IO
R

P
ág

in
a 

35

N
O

M
B

R
E

A
P

E
L

L
ID

O
S

S
E

D
E

R
IC

A
R

D
O

B
A

R
R

E
N

E
C

H
E

A
rt

ig
as

A
D

 II
I

--
-

G
R

A
C

IE
LA

C
U

E
LL

O
A

rt
ig

as
A

D
 II

--
-

A
N

T
O

N
IO

F
E

R
R

E
IR

A
A

rt
ig

as
A

D
 II

--
-

C
E

LI
A

F
E

R
R

E
IR

A
A

rt
ig

as
A

D
 II

--
-

W
IL

S
O

N
T

O
LE

D
O

A
rt

ig
as

A
D

 II
--

-

C
A

R
LO

S
A

LV
A

R
E

Z
A

tla
nt

id
a

A
D

 IV
--

-

N
O

R
M

A
B

A
R

D
E

C
IO

A
tla

nt
id

a
A

D
 II

--
-

A
LI

C
IA

P
IC

U
N

A
tla

nt
id

a
A

D
 II

--
-

C
R

IS
T

IN
A

B
A

N
E

G
A

B
el

la
 U

ni
ón

A
D

 II
--

-

LE
T

IC
IA

B
IT

E
N

C
O

U
R

T
B

el
la

 U
ni

ón
A

D
 II

--
-

LU
C

IA
B

E
R

N
A

L
C

an
el

on
es

A
D

 II
--

-

LU
C

IA
N

O
C

A
S

T
R

O
C

an
el

on
es

A
D

 II
--

-

A
N

A
LE

M
A

C
an

el
on

es
A

D
 II

--
-

H
U

G
O

B
A

LD
I

C
ar

m
el

o
A

D
 II

--
-

A
N

D
R

E
A

V
A

LE
N

Z
U

E
LA

C
ar

m
el

o
A

D
 II

--
-

P
A

O
LA

P
E

R
E

IR
A

C
er

ro
 L

ar
go

A
D

 II
--

-

M
A

R
C

E
LA

P
O

N
S

C
er

ro
 L

ar
go

A
D

 II
--

-

JO
R

G
E

R
O

D
R

IG
U

E
Z

C
er

ro
 L

ar
go

A
D

 II
I

--
-

E
S

T
E

LA
R

IV
E

R
O

C
hu

y
A

D
 II

--
-

M
A

R
IA

S
IL

V
E

IR
A

C
hu

y
A

D
 II

--
-

A
N

D
R

E
A

V
IC

E
N

T
E

R
oc

ha
 / 

C
hu

y
A

D
 II

M
A

R
IA

N
A

C
O

M
B

A
C

iu
da

d 
de

 la
 C

os
ta

A
D

 II
I

--
-

K
A

T
IA

D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
C

iu
da

d 
de

 la
 C

os
ta

A
D

 II
81

 d
ía

s

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 / 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %
U

lti
m

o 
dí

a 
tr

ab
aj

ad
o 

20
 d

e 
oc

tu
br

e-
 R

en
un

ci
a 

a 
pa

rt
ir 

de
l 3

0/
10

/2
0-

 R
es

. S
G

 1
46

/2
02

0

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 467_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

S
_I

N
T

E
R

IO
R

P
ág

in
a 

36

N
O

M
B

R
E

A
P

E
L

L
ID

O
S

S
E

D
E

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 / 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

M
A

R
IA

N
A

M
O

U
R

IG
A

N
C

iu
da

d 
de

 la
 C

os
ta

A
D

 II
I

--
-

B
IV

IA
N

A
N

U
Ñ

E
Z

C
iu

da
d 

de
 la

 C
os

ta
A

D
 II

14
 d

ía
s

V
IR

G
IN

IA
P

O
N

C
E

C
iu

da
d 

de
 la

 C
os

ta
A

D
 II

I
--

-

C
O

R
IN

A
R

E
C

A
R

E
Y

C
iu

da
d 

de
 la

 C
os

ta
A

D
 II

--
-

C
LA

U
D

IA
R

O
LD

A
N

C
iu

da
d 

de
 la

 C
os

ta
A

D
 II

--
-

B
E

A
T

R
IZ

S
A

N
T

A
M

A
R

IA
C

iu
da

d 
de

 la
 C

os
ta

A
D

 II
I

--
-

M
A

R
IA

A
LB

E
R

R
O

C
ol

on
ia

A
D

 II
I

--
-

Y
E

N
N

I
C

A
S

T
R

O
C

ol
on

ia
A

D
 II

89
 d

ía
s

S
A

N
T

IA
G

O
C

H
A

V
E

S
C

ol
on

ia
A

D
 II

--
-

JU
A

N
C

A
R

D
O

Z
O

D
ol

or
es

A
D

 II
I

--
-

R
IC

H
A

R
D

S
U

G
O

D
ol

or
es

A
D

 II
I

--
-

R
O

D
O

LF
O

A
V

E
LL

A
N

E
D

A
D

ur
az

no
A

D
 II

I
--

-

C
A

R
LA

C
A

B
R

E
R

A
D

ur
az

no
A

D
 II

--
-

JU
A

N
A

O
LI

V
E

R
A

D
ur

az
no

A
D

 II
--

-

E
S

T
E

F
A

N
IA

S
IL

V
A

 M
Á

R
Q

U
E

Z
D

ur
az

no
A

D
 II

--
-

M
A

R
ÍA

C
O

N
D

E
F

lo
re

s
A

D
 II

--
-

S
H

IR
LE

Y
JA

IM
E

F
lo

re
s

A
D

 II
--

-

M
A

R
IA

B
R

IG
N

O
N

E
F

lo
rid

a
A

D
 II

I
--

-

G
LA

D
Y

S
C

A
Y

A
F

A
F

lo
rid

a
A

D
 II

I
--

-

B
LA

N
C

A
O

S
O

R
IO

F
lo

rid
a

A
D

 II
I

91
 d

ía
s

N
A

T
A

LI
A

Y
A

N
IB

E
LL

I
F

lo
rid

a
A

D
 II

--
-

Z
E

LM
A

R
C

A
B

R
A

L
F

ra
y 

B
en

to
s

A
D

 II
I

--
-

M
Ó

N
IC

A
M

E
N

C
O

N
I

F
ra

y 
B

en
to

s
A

D
 II

--
-

R
O

S
A

N
A

M
O

N
T

A
N

D
O

N
F

ra
y 

B
en

to
s

A
D

 II
--

-

M
A

R
IE

LA
A

P
E

S
T

E
G

U
IZ

La
s 

P
ie

dr
as

A
D

 II
--

-

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 468_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

S
_I

N
T

E
R

IO
R

P
ág

in
a 

37

N
O

M
B

R
E

A
P

E
L

L
ID

O
S

S
E

D
E

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 / 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

IR
U

P
É

C
A

R
A

B
A

LL
O

La
s 

P
ie

dr
as

A
D

 II
--

-

R
A

U
L

M
E

N
D

E
Z

La
s 

P
ie

dr
as

A
D

 II
--

-

R
O

C
ÍO

M
O

N
T

E
R

O
La

s 
P

ie
dr

as
A

D
 II

--
-

JO
N

A
T

H
A

N
N

U
Ñ

E
Z

La
s 

P
ie

dr
as

A
D

 II
--

-

S
IL

V
IA

O
V

IE
D

O
La

s 
P

ie
dr

as
A

D
 II

I
--

-

M
IG

U
E

L
P

R
A

N
D

O
La

s 
P

ie
dr

as
A

D
 II

80
 d

ía
s

E
LE

N
A

E
S

P
O

N
D

A
La

va
lle

ja
A

D
 II

9 
dí

as

JU
A

N
LA

R
R

O
S

A
La

va
lle

ja
A

D
 II

I
--

-

M
A

R
ÍA

M
A

R
T

ÍN
E

Z
La

va
lle

ja
A

D
 II

--
-

M
Ó

N
IC

A
P

IR
IZ

La
va

lle
ja

A
D

 II
--

-

A
N

A
LI

A
D

IA
Z

Li
be

rt
ad

A
D

 II
--

-

M
A

R
IA

R
O

D
R

IG
U

E
Z

Li
be

rt
ad

A
D

 II
--

-

N
A

T
A

LI
A

S
U

H
R

Li
be

rt
ad

A
D

 II
--

-

E
LE

N
A

V
IC

O
Li

be
rt

ad
A

D
 II

--
-

N
A

T
A

LI
A

B
U

R
G

U
E

Ñ
O

M
al

do
na

do
A

D
 II

--
-

S
IL

V
IA

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
M

al
do

na
do

A
D

 II
--

-

R
O

N
N

O
E

L
LA

Z
O

M
al

do
na

do
A

D
 II

--
-

C
IN

T
Y

A
M

A
IT

IN
E

Z
M

al
do

na
do

A
D

 II
--

-

F
LO

R
E

N
C

IA
P

A
S

T
O

R
IN

I
M

al
do

na
do

A
D

 II
--

-

IR
A

C
E

M
A

S
A

LM
E

N
T

O
N

M
al

do
na

do
A

D
 II

I
91

 d
ía

s

M
A

R
IA

U
R

IB
E

M
al

do
na

do
A

D
 II

3 
dí

as

D
A

H
IA

N
A

M
E

C
H

E
LK

M
al

do
na

do
A

D
 II

--
-

M
A

R
IA

N
A

C
A

S
T

R
O

M
er

ce
de

s
A

D
 II

--
-

A
N

A
LI

A
E

T
C

H
E

B
A

R
N

E
M

er
ce

de
s

A
D

 II
--

-

C
E

S
A

R
IR

IG
O

Y
E

N
M

er
ce

de
s

A
D

 II
91

 d
ía

s

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 469_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

S
_I

N
T

E
R

IO
R

P
ág

in
a 

38

N
O

M
B

R
E

A
P

E
L

L
ID

O
S

S
E

D
E

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 / 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

C
A

R
O

LI
N

A
Q

U
IN

T
A

N
A

M
er

ce
de

s
A

D
 II

27
 d

ía
s

M
A

R
IA

C
U

N
E

O
P

an
do

A
D

 II
I

--
-

M
A

R
T

H
A

D
E

A
N

A
P

an
do

A
D

 II
I

--
-

D
E

B
O

R
A

JO
R

G
E

P
an

do
A

D
 II

--
-

C
A

R
LO

S
R

O
D

R
IG

U
E

Z
P

an
do

A
D

 IV
--

-

M
A

R
IA

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
P

as
o 

de
 lo

s 
T

or
os

A
D

 II
--

-

LU
C

IA
N

A
G

U
T

IE
R

R
E

Z
P

as
o 

de
 lo

s 
T

or
os

A
D

 II
32

 d
ía

s

E
LI

A
N

A
LA

M
P

P
as

o 
de

 lo
s 

T
or

os
A

D
 II

--
-

E
LI

A
N

A
C

A
M

P
O

S
P

ay
sa

nd
ú

A
D

 II
--

-

V
A

LE
R

IA
D

E
L 

C
A

S
T

IL
LO

P
ay

sa
nd

ú
A

D
 II

--
-

S
T

E
LL

A
F

A
C

C
IN

I
P

ay
sa

nd
ú

A
D

 II
--

-

LU
C

IA
G

E
N

T
A

P
ay

sa
nd

ú
A

D
 II

--
-

LE
T

IC
IA

LA
R

R
A

M
E

N
D

I
P

ay
sa

nd
ú

A
D

 II
--

-

S
IL

V
IA

M
A

S
C

A
R

I
P

ay
sa

nd
ú

A
D

 II
--

-

C
A

R
O

LI
N

A
M

O
N

T
E

R
O

P
ay

sa
nd

ú
A

D
 II

--
-

C
A

R
LO

S
D

U
A

R
T

E
R

ío
 B

ra
nc

o
A

D
 II

I
63

 d
ía

s

H
U

G
O

N
O

B
LE

R
ío

 B
ra

nc
o

A
D

 II
18

 d
ía

s

M
IR

IA
M

S
O

S
A

R
ío

 B
ra

nc
o

A
D

 II
--

-

A
LA

N
C

A
N

T
O

R
iv

er
a

A
D

 II
--

-

K
A

R
LA

de
 L

E
O

N
R

iv
er

a
A

D
 II

--
-

G
R

A
C

IE
LA

LA
C

O
S

T
E

R
iv

er
a

A
D

 II
I

--
-

W
IL

M
A

R
LE

IT
E

S
R

iv
er

a
O

P
 II

--
-

D
A

N
IE

LA
M

A
R

Q
U

E
Z

R
iv

er
a

A
D

 II
--

-

P
A

B
LO

R
IC

H
IE

R
I

R
iv

er
a

A
D

 II
--

-

D
A

R
G

U
IN

R
O

D
R

IG
U

E
Z

R
iv

er
a

A
D

 II
--

-

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 470_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

S
_I

N
T

E
R

IO
R

P
ág

in
a 

39

N
O

M
B

R
E

A
P

E
L

L
ID

O
S

S
E

D
E

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 / 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

A
N

N
A

B
E

LL
A

T
E

LE
S

C
A

R
iv

er
a

A
D

 II
--

-

E
D

IL
S

E
O

V
A

R
G

A
S

R
iv

er
a

A
D

 II
I

--
-

A
LI

C
IA

V
E

LO
S

O
R

iv
er

a
A

D
 II

S
U

B
S

ID
IO

 IN
C

A
P

A
C

ID
A

D
 P

A
R

C
IA

L 
– 

B
P

S

R
A

F
A

E
L

D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
R

oc
ha

A
D

 II
I

--
-

B
E

A
T

R
IZ

G
Ó

M
E

Z
R

oc
ha

A
D

 II
--

-

G
LA

D
Y

S
O

C
H

A
G

A
R

A
I

R
oc

ha
A

D
 II

--
-

N
E

S
T

O
R

P
E

D
R

A
JA

R
oc

ha
A

D
 II

60
 d

ía
s

G
IS

E
L

B
A

N
C

H
E

R
O

R
os

ar
io

A
D

 II
--

-

P
A

O
LA

G
E

Y
M

O
N

A
T

R
os

ar
io

A
D

 II
--

-

A
D

R
IA

N
A

S
C

H
O

LD
E

R
LE

R
os

ar
io

A
D

 II
I

--
-

G
U

Z
M

A
N

C
A

Z
Z

A
N

IG
A

S
al

to
A

D
 II

I
9 

dí
as

S
E

R
R

A
N

A
LO

P
E

Z
S

al
to

A
D

 II
--

-

P
A

O
LA

M
IL

IC
H

S
al

to
A

D
 II

--
-

G
A

B
R

IE
L

P
A

IQ
U

E
S

al
to

A
D

 II
--

-

A
N

G
E

LI
C

A
S

IL
V

A
S

al
to

A
D

 II
I

--
-

LU
IS

S
U

E
T

T
A

S
al

to
A

D
 II

I
--

-

N
E

LS
O

N
V

LA
E

M
IN

C
K

S
al

to
O

P
 II

--
-

G
A

B
R

IE
LA

IR
IB

A
R

N
E

S
an

 C
ar

lo
s

A
D

 II
--

-

N
IC

O
LA

S
LE

N
C

IN
A

S
an

 C
ar

lo
s

A
D

 II
--

-

F
E

D
E

R
IC

O
N

U
Ñ

E
Z

S
an

 C
ar

lo
s

A
D

 II
--

-

V
A

LE
R

IA
G

A
D

E
A

S
an

 C
ar

lo
s

A
D

 II
--

-

IR
M

A
LA

P
O

R
T

S
an

 J
os

e
A

D
 II

I
--

-

A
N

A
LU

A
C

E
S

S
an

 J
os

e
A

D
 II

I
--

-

O
S

V
A

LD
O

R
IC

A
R

D
O

S
an

 J
os

e
A

D
 II

--
-

M
A

R
IA

Z
A

R
IN

O
S

an
 J

os
e

A
D

 II
I

--
-

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 471_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

S
_I

N
T

E
R

IO
R

P
ág

in
a 

40

N
O

M
B

R
E

A
P

E
L

L
ID

O
S

S
E

D
E

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 / 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

T
A

B
A

R
E

F
R

E
IT

A
S

T
ac

ua
re

m
bo

O
P

 II
7 

dí
as

G
LA

D
Y

S
N

A
V

A
R

R
O

T
ac

ua
re

m
bo

A
D

 II
I

--
-

S
O

LA
N

G
E

N
IE

T
T

O
T

ac
ua

re
m

bo
A

D
 II

--
-

LE
T

IC
IA

S
A

N
T

E
S

T
E

V
A

N
T

ac
ua

re
m

bo
A

D
 II

91
 d

ía
s

M
Y

R
IA

M
K

U
S

T
E

R
T

ol
ed

o
A

D
 II

--
-

V
IC

T
O

R
IA

N
A

N
N

A
R

IE
LL

O
T

ol
ed

o
A

D
 II

--
-

V
IV

IA
N

A
Q

U
IN

T
A

N
A

T
ol

ed
o

A
D

 II
--

-

M
A

R
ÍA

G
A

R
C

ÍA
T

re
in

ta
 y

 T
re

s
A

D
 II

--
-

R
U

B
E

N
P

R
A

IZ
T

re
in

ta
 y

 T
re

s
A

D
 II

I
--

-

A
N

D
R

E
A

S
U

A
R

E
Z

T
re

in
ta

 y
 T

re
s

A
D

 II
--

-

B
E

LK
Y

S
R

O
B

A
IN

A
T

re
in

ta
 y

 T
re

s
co

m
is

ió
n 

en
tr

an
te

--
-

M
A

R
ÍA

C
E

N
T

U
R

IÓ
N

Y
ou

ng
A

D
 II

--
-

M
A

R
ÍA

N
E

G
R

ÍN
Y

ou
ng

A
D

 II
--

-

M
ar

ia
na

A
cu

ña
M

al
do

na
do

P
C

 V
--

-

S
an

tia
go

A
ré

va
lo

R
iv

er
a

P
C

 V
--

-

M
ar

ía
C

am
ej

o
La

s 
P

ie
dr

as
P

C
 V

--
-

A
nt

on
el

la
C

er
vi

ni
A

rt
ig

as
P

C
 V

--
-

K
ar

en
D

e 
lo

s 
S

an
to

s
R

os
ar

io
P

C
 V

--
-

Lu
ci

an
a

D
eh

l
C

er
ro

 L
ar

go
P

C
 V

--
-

K
ar

en
F

er
re

ira
S

al
to

P
C

 V
--

-

F
er

re
ira

P
ay

sa
nd

ú
P

C
 V

--
-

F
er

na
nd

a
F

ue
nt

es
D

ur
az

no
P

C
 V

--
-

N
an

cy
G

ra
nj

a
P

an
do

P
C

 V
--

-

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

M
ar

ia
 d

e 
lo

s 
Á

ng
el

es
10

0
 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 472_Anexo compromiso de gestión.pdf



S
E

D
E

S
_I

N
T

E
R

IO
R

P
ág

in
a 

41

N
O

M
B

R
E

A
P

E
L

L
ID

O
S

S
E

D
E

E
S

C
A

L
A

F
Ó

N
 Y

 
G

R
A

D
O

C
U

M
P

L
IM

IE
N

T
O

 M
E

T
A

 
E

S
P

E
C

ÍF
IC

A
A

B
A

T
IM

IE
N

T
O

 P
O

R
 L

IC
E

N
C

IA
 / 

IN
G

R
E

S
O

/ 
E

G
R

E
S

O

A
nd

re
a

G
ut

ié
rr

ez
P

ay
sa

nd
ú

P
C

 V
81

 d
ía

s

La
ur

a
G

ut
ié

rr
ez

M
al

do
na

do
P

C
 V

--
-

M
ar

ía
Is

as
ti

La
va

lle
ja

P
C

 V
--

-

A
gu

st
ín

M
aj

ó
Li

be
rt

ad
P

C
 V

--
-

F
er

na
nd

a
M

ar
tin

ez
A

tla
nt

id
a

P
C

 V
--

-

A
nd

re
a

M
ar

tin
ez

C
ar

m
el

o
P

C
 V

--
-

A
nd

re
a

M
ed

in
a

C
ol

on
ia

P
C

 V
--

-

V
iv

ia
na

M
uñ

oz
T

re
in

ta
 y

 T
re

s
P

C
 V

--
-

M
ar

ía
O

liv
er

a
P

an
do

P
C

 V
--

-

A
m

al
ia

P
eñ

a
C

iu
da

d 
de

 la
 C

os
ta

P
C

 V
--

-

F
lo

re
nc

ia
P

io
li

C
hu

y
P

C
 V

--
-

C
ar

la
R

ec
ag

no
C

an
el

on
es

P
C

 V
--

-

P
ao

la
R

iv
er

a
La

s 
P

ie
dr

as
P

C
 V

--
-

G
ab

rie
la

R
od

rí
gu

ez
T

ac
ua

re
m

bo
P

C
 V

--
-

Li
lia

na
S

an
ch

is
R

oc
ha

P
C

 V
--

-

V
er

ón
ic

a
S

ch
ne

id
er

S
al

to
P

C
 V

--
-

N
at

al
ia

T
rim

ar
co

S
an

 J
os

e
P

C
 V

--
-

A
lic

ia
V

ar
el

a
R

oc
ha

P
C

 V
--

-

Jo
rg

e 
R

ey
R

ey
C

an
el

on
es

O
P

 II
--

-

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

10
0

 %

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 473_Anexo compromiso de gestión.pdf



ApiaDocumentum
EXPEDIENTE Nº 
2020-33-1-00294

Oficina Actuante: Secretaría Dir. Gral.
Fecha: 29/12/2020 10:52:05
Tipo: Resolución de Dir. Gral.

Resolución Nº 710/2020

: las actuaciones elevadas por la Comisión de Seguimiento y Evaluación del Compromiso de Gestión,VISTO
correspondiente al ejercicio del año 2020.

:  Que por Resolución N.º 423/020 de fecha 1º de septiembre de 2020, se aprobó laRESULTANDO 1)
propuesta de compromiso de gestión elevada por los representantes de la Dirección General en la Comisión
Bipartita de negociación sindical.

 Que por resolución N.º 490/020 de fecha 7 de octubre de 2020, se aprobaron ajustes y                               2)
nuevas propuestas de compromisos de gestión, oportunamente elevadas por la Comisión de Seguimiento y
Evaluación, de conformidad a lo estipulado en la cláusula novena del Compromiso de Gestión.

 Que, habiendo culminado su actuación, con fecha 23 de diciembre de 2020 la Comisión                               3)
de Seguimiento y Evaluación del Compromiso de Gestión eleva su informe al proveyente, detallando los
funcionarios que cumplen los requisitos establecidos en la cláusula quinta del multicitado Compromiso de
Gestión.

 Que corresponde homologar lo actuado por la Comisión de Seguimiento y Evaluación,CONSIDERANDO:
disponiendo el pago de la partida anual de compromiso de gestión.

 a lo expuesto y a lo dispuesto por el artículo 5 literal G de la Ley Nº 19.334 de 14 de agosto deATENTO:
2015; y artículos 641 y 644 de la Ley Nº 19.355 de 19 de diciembre de 2015;

EL DIRECTOR GENERAL DE LA FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN

RESUELVE

 la actuación de la Comisión de Seguimiento y Evaluación del Compromiso de Gestión,1º) HOMOLOGAR
correspondiente al ejercicio 2020, dispuesto por Resolución N.º 423/020 de fecha 1º de setiembre de 2020.

 el pago de la partida anual correspondiente al Compromiso de Gestión, de acuerdo a lo2°) DISPONER
establecido en el Reglamento.

 a los funcionarios mencionados en el Anexo que se adjunta y que integra la presente.3°) NOTIFICAR

 las presentes actuaciones a Secretaría General para su conocimiento y continuación del trámite.4°) PASAR
Cumplido, archívese.

Montevideo,

AMM/av

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 474ApiaDocumentum



Archivos Adjuntos
# Nombre Convertido a PDF
1 2020-33-1-00294-_Anexo compromiso de gestión.pdf Sí

Actuante:
Lorena Arriola
Pase a Firma

Jorge Diaz Almeida

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 475ApiaDocumentum



ApiaDocumentum
EXPEDIENTE Nº 
2020-33-1-00294

Fecha: 29/12/2020 16:48:33
Tipo: AG - Constancia Pase a Firma

AG - Constancia de Firma.

Firmantes
Jorge Diaz Almeida 29/12/2020 16:48:32 Avala el documento

Expediente N°: 2020-33-1-00294

Folio n° 476ApiaDocumentum


